

Satago Holding ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 17 75 84

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Jess Glad Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Satago Holding ApS Provstevænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 17 75 84
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jess Glad Frandsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og drive investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 24.723 t.kr. mod 8.881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-61.250	-105.077
Indtægter af kapitalinteresser	10.951.789	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.007.170	955.484
Andre finansielle indtægter	21.779.651	9.588.683
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.521.264	915.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-527.269</u>	<u>-2.060.408</u>
Resultat før skat	29.628.827	9.293.725
3 Skat af årets resultat	<u>-4.905.477</u>	<u>-412.502</u>
Årets resultat	<u>24.723.350</u>	<u>8.881.223</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.350.000	6.870.000
Overføres til overført resultat	<u>17.373.350</u>	<u>2.011.223</u>
Disponeret i alt	<u>24.723.350</u>	<u>8.881.223</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.274.863	1.274.863
5 Kapitalinteresser	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.703.298	14.911.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.978.161</u>	<u>16.185.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.978.161</u>	<u>16.185.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.455.498	35.117.328
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	127.754
Tilgodehavende selskabsskat	1.103.316	1.408.111
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	253.220	256.457
Andre tilgodehavender	2.086.026	1.964.919
Tilgodehavender i alt	<u>38.898.060</u>	<u>38.874.569</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	123.324.586	108.541.250
Værdipapirer i alt	<u>123.324.586</u>	<u>108.541.250</u>
Likvide beholdninger	14.606.092	4.189.551
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.828.738</u>	<u>151.605.370</u>
Aktiver i alt	<u>188.806.899</u>	<u>167.791.282</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	173.404.225	156.030.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.350.000	6.870.000
Egenkapital i alt	180.879.225	163.025.875
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.834.716	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.834.716	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	354.123	607.991
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	771.386	668.959
Anden gæld	2.912.449	3.433.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.092.958	4.765.407
Gældsforpligtelser i alt	7.927.674	4.765.407
Passiver i alt	188.806.899	167.791.282

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	154.019.652	5.157.700	159.302.352
Udloddet udbytte	0	0	-5.157.700	-5.157.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.011.223	6.870.000	8.881.223
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	156.030.875	6.870.000	163.025.875
Udloddet udbytte	0	0	-6.870.000	-6.870.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.373.350	7.350.000	24.723.350
	125.000	173.404.225	7.350.000	180.879.225

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>527.269</u>	<u>2.060.408</u>
	<u>527.269</u>	<u>2.060.408</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.905.477</u>	<u>412.502</u>
	<u>4.905.477</u>	<u>412.502</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.274.863</u>	<u>1.274.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.274.863</u>	<u>1.274.863</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Satago Holding ApS
Ejendomsselskabet Satago ApS, Roskilde	100 %	-3.849	-854.421	125.000
Satago Invest ApS, Roskilde	100 %	11.364.562	859.428	1.149.063
Satago CMF Holding ApS, Roskilde	1 %	19.178	-6.072	400
Satago NEF Holding ApS, Roskilde	1 %	<u>19.239</u>	<u>-6.071</u>	<u>400</u>
		<u>11.399.130</u>	<u>-7.136</u>	<u>1.274.863</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
5. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2023	14.947.501	14.947.501		
Afgang i årets løb	<u>-10.838.635</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni 2024	<u>4.108.866</u>	<u>14.947.501</u>		
Nedskrivninger 1. juli 2023	-14.947.501	-14.947.501		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>10.838.635</u>	<u>0</u>		
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-4.108.866</u>	<u>-14.947.501</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Satago Holding ApS
Mobile Print Invest ApS, Hellerup	20 %	<u>12.190.126</u>	<u>13.366.731</u>	<u>0</u>
		<u>12.190.126</u>	<u>13.366.731</u>	<u>0</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2023		17.327.315	19.143.049	
Afgang i årets løb		<u>-686.487</u>	<u>-1.815.734</u>	
Kostpris 30. juni 2024		<u>16.640.828</u>	<u>17.327.315</u>	
Nedskrivninger 1. juli 2023		-2.416.266	-4.232.000	
Årets nedskrivninger		-3.521.264	0	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger		<u>0</u>	<u>1.815.734</u>	
Nedskrivninger 30. juni 2024		<u>-5.937.530</u>	<u>-2.416.266</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>10.703.298</u>	<u>14.911.049</u>	

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>123.324.586</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.913.888</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
